平成 20 年 6 月 12 日
各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            SBIイー・トレード証券株式会社

                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 階戸 雅博

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

新任執行役員等について

SBI イー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良)は、

平成 20 年 6 月 11 日開催の当社取締役会の決議により、下記のとおり、執行役員の 1 名が昇格し、

6 名が新たに就任いたしましたのでお知らせいたします。

平成 20 年 6 月 11 日付

【昇格執行役員】

氏 名 新 旧

鎌田 浩之 執行役員常務 コールセンター管掌 執行役員  コールセンター管掌

【新任執行役員】

氏 名 新 旧

下田 林也 執行役員 コーポレート部管掌 資本市場部長

杉山 耕也
執行役員 リテール営業本部管掌（店舗開発

マネープラザ担当）
総務人事部長

鈴木 猛夫

執行役員 プライベート・バンキング部長兼リ

テール営業本部管掌（富裕層営業、SBI ダイ

レクト、セミナー担当）

営業企画部長

小澤  清
執行役員 総務人事部長兼リスク管理部管

掌
リスク管理部長

浜田  隆 執行役員 業務管理部長 業務管理部長

永嶋 保宏 執行役員 監査部長 検査部長

以 上

*************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215